
Závěrečná zpráva
Mezinárodní prodejní výstava minerálů, fosilií, šperků a přírodnin

Výstaviště Brno, pavilon B

20. – 21. 5. 2023

www.mineralybrno.cz

www.facebook.com/mineralybrno

http://www.mineralybrno.cz/
http://www.facebook.com/mineralybrno


Květnové MINERÁLY BRNO v číslech

226 vystavovatelů z 14 zemí

65 vystavovatelů ze zahraničí

787 m2 výstavní plochy

6 296 návštěvníků

Fotogalerie, aktuality …

https://www.bvv.cz/mineraly-brno


Vystavovatelé podle států

Vystavovatelé: 226

Země: 14

Česká republika 161

Slovensko 20

Maďarsko 14

Polsko 13

Německo 6

Rakousko 3

Slovinsko 2

Bulharsko 1

Čína 1

Chorvatsko 1

Indie 1

Itálie 1

Rumunsko 1

Pákistán 1



Podíl vystavovatelů z ČR a ze zahraničí

Podíl vystavovatelů z ČR a ze zahraničí

Česká republika zahraničí

zahraničí 
29 %

Česká 
republika 
71 %



Synergie s dalšími projekty na výstavišti

Minerály Brno jsou odbornou komunitou i širokou
veřejností vnímány jako důležitá a zajímavá
prodejní akce. Pro rodiny byla atraktivita
květnového ročník 2023 posílena možností
souběžně navštívit dobrodružný park Šmoulové -
Magický svět ve vedlejším pavilonu a získat
vstupenku na tuto akci v soutěži.



Zavedená prodejní akce
Pro vystavovatele jsou Minerály Brno především prodejní
příležitostí, která není překonatelná jinými prodejními
prostředky. Pro návštěvníky nejen z Brna jde o vítanou
příležitost k rozšiřování svých sbírek kamenů, k získání
přírodních šperků, dárků nebo dekorací.



Vinařská cesta kolem světa

Při květnových Minerálech Brno 2023 proběhla
poprvé nová akci Vinařská cesta kolem světa.
Návštěvníci i vystavovatelé měli možnost ochutnat
300 vzorků vín z různých koutů světa.



Uvidíme se 18.-19. listopadu 2023

Nejbližší Minerály Brno proběhnou na konci

listopadu 2023 v tradiční příjemné předvánoční

atmosféře.

Cenové podmínky listopad 2023

https://www.bvv.cz/mineraly-brno/pro-vystavovatele#cenove-podminky-pro-vystavovatele
https://www.bvv.cz/mineraly-brno

